
Atto n.

Del

Oggetto:
41

13/02/2014

AGGIORNAMENTO TARIFFE CONCESSIONE LOCULI CIMITERIALI.

CITTA'  DI TRICASE
PROVINCIA DI LECCE

DELIBERAZIONE ORIGINALE DELLA GIUNTA COMUNALE

L'anno                                        , il giorno                               , del mese di                        , alle ore             nella
sala delle adunanze di questo Comune, si è riunita la Giunta Comunale, convocata a termini di legge nelle
persone dei Signori:

DUEMILAQUATTORDICI TREDICI FEBBRAIO 17.30

ANTONIO G. COPPOLA S
PANICO MARIA ASSUNTA S
ELIA GIACOMO S
SCOLOZZI ADOLFO S
FRACASSO SERGIO S

Presenti n. Assenti n.5 0

Partecipa il  Segretario Generale  :

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il  Sindaco
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell'oggetto sopra indicato.

DOTT. GIUSEPPE RIZZO

ANTONIO G. COPPOLA

Pres.

In ottemperanza all'Art. 49, del D.Leg.vo N. 267 del 18/08/2000,
si esprimono i seguenti pareri

Il Responsabile del Servizio esaminata la proposta di delibera
con riferimento al rispetto delle normative comunitarie, statali,
regionali e regolamentari, generali e di settore, alla corretezza e
regolarità della procedura, alla correttezza formale nella
redazione dell'atto, esprime parere:

REGOLARITA' CONTABILE

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Parere:

Data:

FAVOREVOLE

11/02/2014

DOTT. COSIMO D'AVERSA

REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Data:

FAVOREVOLE

11/02/2014

DOTT. COSIMO D'AVERSA

ING.

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 41 del 13/02/2014 - Pagina 1 di 3



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso  che  è  in  vigore  il  servizio  di  concessione  decennale  dei  loculi  di  proprietà  comunale  c/o  i
cimiteri;

Che per la predetta concessione il Comune riscuote €. 450,00 per i loculi grandi ed €. 225,00 per i loculi
piccoli;

Ritenuto  opportuno  aggiornare  l' importo  da  riscuotere,  nella  seguente  misura,  in  considerazione  degli
enormi costi sostenuti e da sostenersi annualmente per tali loculi:

 a)- loculi grandi €. 550,00;
 b)- loculi piccoli   €. 275,00;

Acquisito  il seguente  parere  di regolarità  tecnica  del Responsabile  del Servizio  interessato:  Esaminata  la
proposta con riferimento:

a) Al rispetto delle normative comunitarie, statali, regionali e regolamentari, generali e di settore;
b) Alla correttezza e regolarità della procedura;
c) Alla correttezza formale nella redazione dell'atto;

esprime parere favorevole;

Acquisito  il seguente  parere  sulla  regolarità  contabile  espresso  dal  Responsabile  dei  Servizi  Finanziari:
“favorevole”;

Visto il Regolamento comunale per i servizi funebri e del cimitero approvato con delibera consiliare n. 164
del 26/04/1983 e modificato con delibera consiliare n. 31 del 28/05/2002;

Visto il D.Leg/vo n. 267/' 00;

Con voti unanimi espressi nelle forme di legge;

D E L I B E R A

01)- Per i motivi esposti in narrativa aggiornare gli importi dei loculi cimiteriali nella seguente misura:

- a)- loculi grandi €. 550,00;

- b)- loculi piccoli €. 275,00.

02)- Stabilire che la decorrenza dei costi di cui al punto 1) avverrà alla data dell' esecutività della presente
deliberazione.

03)- Demandare al Responsabile del Servizio l' adozione dei provvedimenti conseguenti.

4) Con separata  unanime votazione, la  presente  deliberazione viene dichiarata  immediatamente  esecutiva  ai
sensi dell'art.134, comma 4, D.L.vo n.267/2000.

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 41 del 13/02/2014 - Pagina 2 di 3



Atto n. 41 Del 13/02/2014

IL   SINDACO

ANTONIO G. COPPOLA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Io sottoscritto V.Segretario Generale certifico che copia della presente deliberazione è stata affissa all'Albo Pretorio del Comune

 per la prescritta pubblicazione il

LA PRESENTE DELIBERAZIONE E' DIVENUTA ESECUTIVA

perchè dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, D.Lgs. 18 Agosto 2000 n. 

Tricase, li ____________________

______________________________ per rimanervi quindici giorni consecutivi, ai sensi e pe

gli effetti dell'Art. 124 del T.U. delle leggi sull'Ordinamento degli Enti Locali n. 267 del 18.8.2000

decorsi dieci giorni dall'inizio della pubblicazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott.ssa Maria Rosaria PANICO

ING. DOTT. GIUSEPPE RIZZO

IL   SEGRETARIO GENERALE 

     Dott.ssa Maria Rosaria PANICO

GIUNTA COMUNALE Atto n.ro 41 del 13/02/2014 - Pagina 3 di 3


